

Information om fondförändringar

Förvaltningen av SEB Östeuropafond upphör hos SEB Investment Management AB och förvaltningen överläts till förvaringsinstitutet Skandinaviska Enskilda Banken AB ("SEB")

Information till dig som är kund i fonden

Du behöver inte göra något med anledning av detta och varken du som kund eller värdet på dina fondandelar påverkas, men du bör känna till förändringen.

Vi på fondbolaget SEB Investment Management AB kommer att upphöra med förvaltningen av SEB Östeuropafond och överlåta förvaltningen till förvaringsinstitutet SEB, som därefter på sikt kan avveckla fonden. Förändringen genomförs den 12 maj 2025.

Bakgrund

Efter Rysslands invasion av Ukraina har det inte varit möjligt för fondbolaget att agera på Moskvabörsen, och de ryska innehaven har värderats till nära noll. Som ett resultat av detta delade vi den 10 februari 2023 upp SEB Östeuropafond i två fonder, där fondens ryska innehav blev kvar i den ursprungliga fonden, och de övriga innehaven fördes över till en ny fond, SEB Östeuropafond ex Ryssland (som senare sammanlades med SEB Emerging Marketsfond). Kommunikationen om delningen hittar du under *Nyheter från vårt fondbolag* på

Frågor & Svar

1. Innebär detta att dagens värde eller ett eventuellt framtida värde på mina fondandelar går förlorat?

Nej, du behåller värdet på dina fondandelar även efter att fonden överlåtits från SEB Investment Management AB till SEB. Utifrån rådande situation är dock fondandelarna i dagsläget värderade till nära noll.

2. När kan jag få pengarna från fonden utbetalade till mitt konto?

Det går i dagsläget inte att säga när det blir möjligt för förvaringsinstitutet SEB att avveckla fonden och betala ut pengarna till kunderna i fonden. Du kommer att få mer information vid händelser i fonden framöver och vad de innebär för dig.

seb.se/fonder per den 6 oktober 2022 eller via SEB:s kontaktkanaler.

Utifrån att situationen består och det fortsatt inte går att handla med de ryska innehaven anser vi att det bästa för dig som fondandelsägare är att förvaltningen av fonden upphör och att fonden överläts från fondbolaget SEB Investment Management AB till förvaringsinstitutet SEB, som därefter på sikt kan avveckla fonden.

Hur du som kund påverkas

Fonden, som i dagsläget är stängd för handel och vars innehav är värderade till nära noll, kommer att överlåtas från fondbolaget SEB Investment Management AB till förvaringsinstitutet SEB, som därefter kommer kunna avveckla fonden. Du behöver inte göra något med anledning av detta och du behåller dina andelar i fonden även efter överlåtelsen. Utifrån rådande situation är dock fondandelarna i dagsläget värderade till nära noll. Vid händelser i fonden framöver kommer du att få mer information kring vad de innebär för dig.

Berörda andelsklasser och ISIN

Andelsklass	ISIN
SEB Östeuropafond	SE0000433203

Mer information

Produktdokumentation för fonden finns tillgänglig på fondlistan på vår hemsida seb.se/fondlistan.